

Utvalg: **Ungdomsrådet**
Møtested: Bootleg, Rom 208 - Storstua
Dato: 09.02.2011
Tidspunkt: 17:45 – 19:00

Saksliste

Saksnr. Innhold

HUR 21/11 Parkeringsstrategi for Hammerfest sentrum

Hammerfest kommune er i ferd med å utarbeide en overordnet parkeringsstrategi for Hammerfest sentrum. Strategiplanen er nå ute på høring, og Hammerfest ungdomsråd er invitert til å gi innspill innen 4. april 2012.

Ungdomsrådet er også invitert til en workshop mandag 13. februar, kl. 12.00, på Rådhuset.

Forslag til vedtak fra møte i arbeidsutvalget, 2. februar:

Hammerfest Ungdomsråd stiller med minst en representant på workshopen 13. februar. Deretter tas det stilling til om man skal sende innspill til strategiplanen.

HUR 22/11 Ledersamling for Aktive Ungdomsråd i Finnmark

”Aktive ungdomsråd i Finnmark” inviterer alle ledere og nestledere, samt voksenkontakter, for alle ungdomsråd i Finnmark til ledersamling i Lakselv 21. – 22. februar.

Arbeidsutvalget ønsker at Vilde Olaussen overtar Kristoffer Lorang Mathisens (nestleder HUR) plass på kurset, da han ikke har mulighet til å delta.

Gard Orvik Nilssen (leder) og voksenkontakt Mads Jørgen Astorsen reiser sammen med Vilde til Lakselv. Representantene orienterer om møtet på neste ungdomsrådsmøte.

Arbeidsutvalget ønsker å diskutere med ungdomsrådet hvordan utgiftene for reise tur/retur Lakselv bør dekkes.

HUR 23/11 Arbeidsoppgaver frem til sommeren 2012

Arbeidsutvalget ønsker en diskusjon rundt hvilke fokusoppgaver HUR bør ha ut perioden til neste valg.

Arbeidsutvalget foreslår følgende fokusoppgaver for HUR:

- Profilering i media.
- Møte med kommunestyret.
- Besøke alle klassetrinn i ungdomsskolene og videregående i Hammerfest.
- Invitere til logokonkurrans for HUR.

HUR 24/11 Sommerfeber 2012

Kort info fra arrangørledelsen i Sommerfeber 2012.

Diskusjon rundt hva Hammerfest Ungdomsråd kan bidra med til årets festival.

HUR 25/11 Orientering om det nye husrådet på Ungdommens hus i Hammerfest.

Leder i HUR er invitert inn i det nye husrådet på :bootleg. Ungdomstjenesten vil orientere kort om hvilke muligheter dette gir for ungdomsrådet.